PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

EDITAL Nº 0001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROJOVEM URBANO
EDITAL Nº 01/2018 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROJOVEM URBANO Abertura

de inscrições para Seleção Pública de Pessoal para execução do Programa Nacional de

Inclusão de Jovens – Projovem Urbano/EJA – Edição 2017/2020 nos Núcleos da Rede

Municipal de Ensino de Vitória da Conquista

RELAÇÃO DAS ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pelo Edital de Seleção 001/2018,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO referente ao

processo de seleção pública simplificada para contratação temporária de profissionais do

Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano/EJA – Edição 2017/2020

O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido terá até o dia 05 de abril de 2018 até às

18h00min para acessar o endereço eletrônico www.pmvc.ba.gov.br, localizando o “link”

http://selecao.pmvc.ba.gov.br/candidato/ e imprimir o boleto para efetuar o pagamento.

        Vitória da Conquista, 03 de Abril de 2018.

Secretaria Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/
http://selecao.pmvc.ba.gov.br/candidato/